第６号様式（第１１条関係）

  年   月   日

尾張旭市長  殿

団  体  名

役  職  名

氏    名            印

住    所

尾張旭市地域防犯パトロール活動費補助金実績報告書

     年   月   日付け   第   号で補助金の交付決定を受け

た尾張旭市地域防犯パトロール活動費補助事業が完了したので、次のと

おり関係書類を添えて報告します。

記

１  事業名

２  補助金交付決定額           円

３  延べ活動台数             台

４  添付書類

⑴   パトロール実績報告書（第７号様式）

⑵   その他市長が必要と認める書類